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Ministru kabineta sēde š. g. 31. janvārī.
No kafa ministra pavēles Ne 4.
Instrukcija par valsts 1928./29. saimniecī-

bas gada papildu budžetā žīdu vidus-
skolām paredzētā pabalsta izlieto-
šanas kārtību.

Valdības rīkojumi un pavēles.

No kara ministra pavēles N° 4.
Rīgā, 1929. g. 30. janvārī.

Pārvaldības daļa.

§ 1.
1928. g. iesaukuma cbligātoriskā die-
nesta karavīrus — augstskolas un vidus-
skolu absolventus, kurus sagatavo par
virsnieku vietniekiem, atvaļināt no obli-
gātoriskā aktīvā kara dienesta līdz turp-
mākam rīkojumam ar 18 mēnešu izdienu.

§ 5.

Lai ievestu vairāk dažādības līdzšinējā
zirgu devā, papildinu kara ministra 1926.g.
32. pav. 18. § ar sekošo:
1) visu ieroču šķiru zirgiem atļauju ik-

nedēļas līdz 4 kg auzu devas katram
zirgam apmainīt pret līdzīgu dau-
dzumu kviešu kliju, pie kam minētais
vairums (4 kg) kliju izbarojams
2 dienās, no kurām vienai jābūt
svētdienai, kad zirgi ir brīvāki un
atrodas staļļos, bet otrā diena iz-
vēlama nedēļas vidū, kad zirgi ma-
zāk nodarbināti. Klijas izbarojamas
kopā ar auzām, sajaucot atsevišķās
devās, pie tam ņemot vērā, lai sa-
jaukuma (devas) kopsvars nepār-
sniegtu un arī nebūtu mazāks kā
tīro auzu deva, izbarojot bez klijām.
Klijas sajaucamas ar auzām sausas,
vai ari iepriekš nedaudz saslapinot.
Pie barošanas ievērojama vislielākā
tīrība silēs, lai izvairītos no labības
palieku ieskābšanas. Pie klijām zirgi
pieradināmi pamazām. Laikā, kad
zirgi tiek laisti ganībās vai baroti
ar zaļu zāli, klijas var neizsniegt.

Kviešu klijām jābūt svaigām, bez
pelējuma pazīmēm vai smakas, un
bez liekiem piemaisījumiem, kā:
nezāļu sēklām, zāģu skaidām, smil-
tīm u. t. 1. piemaisījumiem. Klijas
nedrīkst būt sasmakušas; viņu mi-
truma saturs nedrīkst pārsniegt 14°/0.
Klijas glabājamas sausās telpās.

2) Vasaras laikā karaspēka daļām, kur
vien iespējams, nomāt zirgiem ga-
nības. Izdevumi par ganību no-
māšanu sedzami uz elpes devas
rēķina.

3) parastā devā pielaižama sekoša ba-
rības samaina: a) i/ 2 siena devas var
samainīt ar āboliņu (kg siena lī-
dzinās 0,8 kg āboliņa), b) līdz 2/.
siena devas var samainīt ar auzu
salmiem (1 kg siena lidzinās 1,5 kg
auzu salmu

§6.

Ar š. g. 15. aprīli sākt jaunu mācības
urrsu Kara aviācijas skolas novērotāju-
idotāju nodaļā.

Skolā uzņemt uz pašu vēlēšanos visu
eroču šķiru leitnantus uņ virsleitnantus,
curi:

a) nodienējuši ierindā virsnieku dienesta
pakāpē ne mazāk par 1 gadu;

b) vesetbas ziņā pilda aviācijas diene-
stam uzstādītās prasības (Kara mi-
nistra 1924. g. 12. pav. 18. §):

c) dabūjuši pēdējā gadā atestācijas slē-

dzienu „labs" un „ļoti labs".

Kara aviācijas skolas novērotāju-lido-

āju nodaļā uzņemtos virsniekus skaitīt

āvās dienesta vietās ilgstošā komandēju-
šā bez atcelšanas no amatiem. Skola uz-
lemtiem virsniekiem izmaksāt atalgojumu
)ēc savās karaspēka daļās ieņemamiem
matiem un, saskaņā ar noteikumiem,

lidojumu piemaksu Ls 25,— mēnesī pa
visu skolā pavadīto laiku. Uz skolu ko-
mandējamiem virsniekiem, izņemotRīgas
garnizona virsniekus, izmaksāt komandē-
jumu dienas naudu par 15 dienām.

Skolu beidzot, virsnieki iegūst Kara
ministra 1926. g. 9. pav. 2. § paredzētās
priekšrocības.

Tiem virsniekiem, kuri vēlas iestāties
Kara aviācijas skolā, par to jāiesniedz
ziņojumi; viens padotības kārtībā un otrs
tieši Techntskās divīzijas komandierim.
Diviziju komandierim un tiesībās viņiem
līdzīgiem priekšniekiem padotības kārtībā
iesniegtos ziņojumus līdz ar pievienotiem
dienesta gaitas saraksta un pagājušā gada
atestācijas norakstiem uz š. g. 15. martu
nosūtīt Techniskās divīzijas komandierim.

§ 7.

Pamatojoties uz Noteikumiem par Aug-
stākiem militāriem kursiem, Kara' poli-
technisko kursu kara saimniecības (inten-
dantūras) nodaļā šogad uzņemt 6 virsnie-
kus. Uzņemšanas pārbaudījumus vidus-
skolas kursa apjomā: matemātikā (al-
gebrā, ģeometrijā ', trigonometrijā), fizikā,
botānikā un vi&nā valodā) vācu, franču
vai krievu) noturēt pie augstākiem militā-
riem kursiem š. g. 10. augustā. No uzņem-
šanas pārbaudījumiem atsvabināmi tie
virsnieki, kuri skaitās Universitātes ķīmi-
jas fakultātes sarakstos.

Atsevišķo karaspēka daļu komandieriem,
padotības kārtībā, līdz š. g. 1. jūlijam
iesniegt Augstāko militāro kursu priekš-
niekam ziņas par tiem virsniekiem, kuri
vēlas iestāties kursu kāra saimniecības
nodaļā, kā arī komandēt tos noteiktā
laikā uz pārbaudījumiem.

Kara ministris A. Ozols.

Apstiprinu.
1929. g. 29. janvāri.

Izglītības ministra b.
D. I a u džems

Instrukcija
par valsts 1928. 29. saimniecības
gada papildu budžetā žīdu vidus-
skolām paredzētā pabalsta izlieto-

šanas kārtību.
1. Pabalsta summas izsniedz Žīdu iz-

glītības pārvalde saskaņā ar izglītības mi-
nistra apstiprinātu sadalījumu.

2. Pabalsta summas izlietojamas mā-
cības naudas nomaksai, mācību līdzekļu
iegādāšanai skolēniem un skolēnu ēdinā-
šanai. Komandējumu un transporta izde-
vumi nav sedzami no pabalsta summām.
Pabalstus naudā skolēniem nevar izsniegt.

3. Skolas padome noteic skolēnu trū-
cīgumu un sastāda pabalstāmo skolēnu
sarakstu. Skolēnu trūcīguma noteikšanai
skolas pārzinis var pieaicināt vietējās sa-
biedrības vai iestāžu pārstāvjus ar padom-
devēja balsstiesībām.

Piezīme. Vietās, kur skolas padomes
nav, audzēkņu trūcīgumu nosaka pai-
dagoģiskā padome.

4. Par pabalsta summu pareizu izlieto-
šanu atbild skolu pārziņi.

5. Mācības naudas nomaksai piešķirtā

pabalsta saņemšanai skolas pārzinis pie-
sūta Žīdu izglītības pārvaldei skolas pa-
domes resp. paidagoģiskās padomes ap-
stiprinātu pabalstāmo skolēnu sarakstu
līdz ar attiecīgo skolas padomes sēdes
protokola izrakstu. Sarakstā jāuzrāda
skolēna vārds un uzvārds, klase, naudas
summa (summa atkārtojama rakstiski
vārdiem).

6. Pēc iepriekšējā (5.) pantā minētā
skolēnu saraksta saņemšanas Žīdu izglītī-
bas pārvalde pārved skolas pārzinim
ieskaitīšanai skolas ienākumos piešķirto
pabalsta summu. Skolas pārzinis pēc tam
izsniedz skolēniem attiecīgas kvitēs par

mācības naudas saņemšanu, piesūtot pār-

valdei nedēļas laikā skolēnu parakstus par
naudas saņemšanu.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvija

no 1928. gada 1. līdz 31. decembrim.
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Veselības departamenta vicedirektors Dr. M. Džonsons.
Darbvede I. Būje.
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7. Par pabalsta summām iegādātās
mācības grāmatas ieskaitāmas skolas in-
ventārā.

8. Mācības līdzekļu iegādāšanai pie-
šķirtās surpmas saņemšanai jāiesūta Žīdu
izglītības pārvaldei attiecīgi rēķini līdz ar
skolas resp. paidagoģiskās padomes sēdes
protokola izrakstiem. Uz rēķiniem jābūt
skolas pārziņa parakstam līdz ar skolas
zīmoga nospiedumu par rēķinā minēto
mācības līdzekļu saņemšanu.

9. Mācības līdzekļus, izņemot mācības
grāmatas, trūcīgiem skolēniem izsniedz
pēc sevišķa saraksta. Sarakstā ierakstāms
skolēna vārds un uzvārds, klase, ko iz-
sniedz un skolēna paraksts. Šie saraksti
līdz ar skolas padomes atzinumu uzglabā-
jami skolas kancelejā.

10. Pabalstus ēdināšanai piešķir Rīgas
skolām. Šim nolūkam Žīdu izglītības pār-
valde pasūta gatavas pusdienas vietējās
žīdu virtuvēs. Katras pusdienas maksa
par katru atsevišķu audzēkni dienā nevar
pārsniegt 50 santīmus.

11. Līdz 1929. g. 1. jūlijam skolas pār-
zinis iesūta Žīdu izglītības pārvaldei skolas
resp. paidagoģiskās padomes apstiprinātu
pārskatu par izlietotiem pabalstiem mā-
cības līdzekļu iegādāšanai un ēdināšanai.

12. Saņemtās pabalsta summas ierak-
stāmas skolas kases grāmatā. Visu sa-
rakstu un rēķinu noraksti uzglabājami
skolas kancelejā.

Žīdu izglītības pārvaldes
priekšnieks J. Landavs.

Skolu nodaļas vadītājs B. Grīnmanis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: be2 pjesūt}ganasj__li * Ii 22

gadu '. '. ! „ n',— (S3nemot eksped.) par:
i mēn " 6,'— gadu Ls 18 —
I „ ,2,— 72 gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 mēn , 5,—
pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . „ —,10

Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

Redakcija: Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^lm_isfļ^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ""^ " Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „ —, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,. —.-5

d) par dokumentu pazaudēšanu nokalns
personas —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pamatojoties uz Jaunatnei kaitīgas

literatūras apkarošanas kommisijas
1928. guda 20. decembra un 1929. g.

24. janvāra sēdes lēmumu, izsludinu :

Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 12.

70. Džozefs Gollombs ,,Meitene miglā"
kriminālromāns. Tulk. Emīls Feldmanis.
Izdevniecība „Literatūras Draugs". Lētie
pasaules romāni" Ne 12.

71. Moriss Dekobra „Apašu balle".
Tulkojis P. Jansons. Izdevniecība ,.Strēl-
nieks". Stāstu krājums Ne 1.

72. Moriss Dekobra ,,Nāves līgums",
romāns. Tulk. Valdemārs Kārkliņš. Izdev-
niecība ,,Grāmatu Draugs". Vērtīgu grā-
matu virkne. LI sējums.

73. Alberts Kinross ,.Nams , sieviete un
1000 mārc. sterliņu gadā". Tulkojis P.
Jansons. Izdevniecība ,,Magazina" Rīgā,
(A. un J. Zīds).

74. L. Fridland ,,Ļubov i brak, o sa-
mam intimnom i tainom". Izd. s-ba ,,Se-
vernaja Lira", Rīgā.

75. V. Ļ Križanovskaja (Ročester)
,,Oroznij prizrak", okkuļtnij roman. M.
Didkovska. Izdevniecība, Rīgā.

76. L. Larskij ,,Ženščina na pereputji
(Zapiski ženskavo vrača)". Grāmatu izdev-
niecība ,,Orient", Rīgā.

77. ,,Anekdote ", filosofisks, nerrisks
un asprātu žurnāls, Mš 3 4, 1928. g. Izdev-
niecība ,.Kosmos ", Jelgavā. Atbildīgais
redaktors D. Kļaviņš.

78. ,,Sikspārnis", humoristīgs-satirisks
laikraksts Ne 1, 1928. g. 1. decembrī. Iz-
devējs S. Magone. Atbild, red. Ādams
Magone.

79. „Sikspārnis", humoristīgs-satirisks
laikraksts Ne 2, 1928. g. 8. decembrī. Iz-
devējs S. Magone. Atbild, red. Ādams
Magone.

80. ,A'isi dzied pidiridirallā .. .". Edi-
tion ,,Pērle ".

81. ,.Zīlēšanas māksla. Kā pēc kārtīm
noteikt nākotni". F. Finka redakcijā.
Izdevniecība ,,Sfinks ", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras (,,Vald. Vēstn." 92. num. 1927. g.
28. apr.) šai sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,vai
atklāti izlikt tirgotavu telpās, skatu
logo? vai citās no ielas redzamās
vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez mak

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēl*
1929. g. 30. janvārī. Ne 576.

Jītības ministris E. Ziemeli
Ministra sekretārs V. Vīeants.



Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka no š. g.

1. janvāra Ķemeru pilsētā ir atvērta
dzimtsarakstu nodaļa ar darbības rajonu
Ķemeru pilsēta. Reizē ar to pēdējā iz-
slēgta no Slokas pilsētas dzimtsarakstu
nodaļas darbības rajona.

Rīgā, 1929. g. 28. janvārī.
Departamenta direktors J. Stokets.
Juriskonsultācijas techniskais

darbu vadītājs V. Dāvids.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka no š. g.

1, janvāra slēgta Aizputes apr. Aizputes
lauku dzimtsarakstu nodaļa un viņas
vietā no minētā datuma atvērta ,,Lažas
pagasta dzimtsarakstu nodaļa" ar sēdekli
Lažas pagasta namā un darbības rajonu
Lažas, Aizputes un Klosteres pagasts.

Rīgā, 1929. g. 28. janvārī.

Departamenta direktors J. Stokets.
Juriskonsultācijas techniskais

darbu vadītājs V. Dāvids.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka zemāk-

pievestos Daugavpils apriņķa pagastos
atvērtas dzimtsarakstu nodaļas:

Asūnes un Kalupes pagastā no
1928. g. 1. obtobra un Izveltas pa-
gastā no 1929. g. 20. janvāra.

Minēto pagastu dzimtsarakstu nodaļu
darbības rajoni sakrīt ar attiecīga pagasta
robežām.

Rīgā, 1929. g. 28. janvārī.

Departamenta direktors J. Stokets.
Juriskonsultācijas techniskais

darbu vadītājs V. Dāvids.

Jaunatvērtā Latvijas konsulāta Bombejā,
Indijā,

adrese telegrammām:
Turton Vestermoru

Bombav.
Konsulāts lieto Bentlev'ja, Scott'a un

A. B. C. (5. izd.) kodus.

Latvijas konsulāta Stokholmā,
adrese:

Consulat de Lettonie,
Eriksbergsgatan 12,
Stockholm, Suēde.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra rīcības sēdes
lēmumu, meklē aps. uz k. s. lik. 105. p.
,,a" pkt. un 172. p. 1. d. Aloizu Pāvela dēlu

Juchneviču, dzim. 1906. g. 10. jūnija,
Daugavpils apriņķa Asūnes pagasta ? piederīgu,

katoļticīgu, dienējušu 1. Liepājas kājnieku pulka.
Atrašanas gadījumā minētais Juchņevičs ap-

cietināms, ieskaitot kara tiesas rīcībā, un ziņojot
kara tiesai.

1929. g. 30. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra pal. kara ierēdnis P. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 31. decembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 26. no-
vembra 269. numurā iespiesto sludinājumu par
jemeljana Vlasa d.Pimanova meklēšanu.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretārs J- Vanags.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 31. janvāri.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par valsts nodokli no

kautuvēs kaujamiem lopiem un pil-
sētās un apdzīvotās vietās pārdo-
šanai ievestās gaļas,

2) pārgrozījuma projektu likumā par
nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu.

2. Nolemj iesniegt Saeimai ratificē-
šanai Latvijas Republikas pievienošanos
1928. g. 27. augustā Parīzē parakstītam
līgumam par atsacīšanos no kara.

3. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) papildinājumus un pārgrozījumus
noteikumos par Valsts zemes bankas
īstermiņa aizdevumiem no valsts
summām,

2) jaunu amatu sarakstu civīlresoros,
3) noteikumus par izglītības ministrijas

dažādukommisiju locekļu atalgošanu,
4) noteikumus par praktisko darbu

atalgojumu militārās mācības skolo-
tājiem valsts mācības iestādēs un

5) noteikumus par atalgojumu Latvijas
konservatorijas mācības spēkiem.

Rīga.
Rīgas pilsētas veselības nodaļa

lūdz ārstu k. k. pieteikt saslimšanas
gadījumus ar gripu ikkatru dienu, var
arī rakstiski.

Pilsētas valdes loceklis
Dr. med. Blūmenfeld'-ts.

Sekretārs Ed. Lappekins.

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar pirmā driģenta

Teodora Reitera vadībā ,,Samsons un Da-
li 1 a" ar Liberti, Gaili, Muški, Karkliņu, Nei-
mani pirmās lomās. — Rīt ,,Skrejošais
Holandietis" ar Lamberti, Kaktiņu, Vasil-
jevu, Lūsi, Tunci, Miķelsonu galvenās lomās.
Diriģents Teodors Reiters. — Svētdien, 3. fe-
bruārī, pulksten 2 dienā, baleti ,,P r i n c i s
R i e k s t u k o d i s" un ,,P ē c karnevāla"
ar Aleksandru Feodorovu, Lenci, Tangijevu-
Birznieks, Cveiberģi, Jurgensu, Ļvovu, Brantu,
Sauli, Fibigu. Diriģents Otto Karls. Pulksten 7.30
vakarā, pirmā diriģenta Teodora Reitera vadībā,
,,Andrē Šenjē". Piedalās Pērkons, Lūsis,
Vītiņš, Verners, Stotts, Kārkllņš, Krūmiņš,
Kornets u. c.

Nacionālais teātris. Piektdien, 1. februārī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē, Moljēra
komēdija ,,D o n s Žuans". — Sestdien, 2. fe-
bruārī, pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Sten-
geles viesu izrādē M. Lengieja komēdija
,,N a k t s serenāde". — Svētdien, 3. februārī,
pulksten 2 dienā, J. Akuratera komēdija ,,P r i e-
cīgais saimnieks". Pulksten 7.30 vakarā,
Tora Hedberga drāma ,,J u h a n s Ulfšjern s".
— Sagatavošanā: Jūlija Pētersona komēdija
,.Cilvēki , kas bēg paši no sevis"
A. Mierlauka režijā un Ernsta Vajdas komēdija
,,V i ņ a šķiras" E. Feldmaņa režijā.

Nacionālā teātra mākslinieces Jūlijas Skaidrītes
40 gadu skatuves darbības jubileja notiks pirm-
dien, 4. martā. Izrādīs Surgučova lugu „Ru-
dens vijole s".

Dailes teātris. Piektdien, 1. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Getca komēdija ,,Hokus-
Pokus" . — Sestdien, 2. februārī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē ,,S v ē t ki Sk a n g a 1ē". —
Svētdien, 3. februārī, pulksten 2 dienā, Getca
komēdija ,,H o k u s - P o k u s". Pulksten 7.30
vakarā, Andreja Upīša komēdija ,,A p b u r t a i s
loks".— Pirmdien, 4. februārī, pulksten 7.30
vakarā ,,K a p t ei ņ a Granta bērni".

Literatūra.
Pologne Litteraire. Revue mensuelle. Mj 27

Varsovie, 15 dēcembre 1928. Troisiēme annēe
Directiotv. Varsovie, Zlota 8, tēl. 132-82; adminil
stration, publicitē: Boduena 1, tēl. 223-04
Abonnement d'un an. 4 francs suisses. Le
numēro, 40 centimes suisses (80 groszv).

K U R S I.
Rīgas biržā, 1929. gada 1. februārī.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,25—2040
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,65—100 40
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas krpnu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—13895
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,80—20885
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,20—138,90
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Vilhelmines
Reķis lūgumu un savu 1929. g.
22. janvāra lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc obligā-
cijas par 2500 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 23. jūlijā ar Ne 499 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Galgovskas muižas atdal. zem-
nieku zemes Sīle Ne 3 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1234 par
labu Jānim Mednis blanko cedēta,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligājīja nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ,
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" uti
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 24. janv. Ne2700
Priekšs. v. A. Veidners.

25174e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. janvārī izklausījusi Vilhelma
Brokhauzena obligāciju mortifi-
kacijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas par
13000 rbļ., katra, apstiprinātas
1912. g. 4. aprīlī ar Ne 944 un
945 uz nekustamo īpašumu Rīgas
pils. IV hipotēku iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 362 par labu a)
Fridricham Aleksandram Brok-
hauzenam un b) Fridricham Vil-
helmam Brokhauzenam, kuri tās
cedējuši blanko.

Rīgā, 1929. g. 24. janv. Ne 1182.
Priekšs. v. A. Veidners.

25175Č Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. janvārī izklausīja Sebastiana
Fogelsona lūgumu dēļ apdrošin.
b-bas „Rossija dzīv. apdr. polišu
mortifikācijas un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 3 apdr. b-bas
,,Rossija" dzīv. apdrošin. polises,
izdotas: a) 1898. g. 28. oktobrī ar
Ne 104173 summā 300(1 rbļ.,
b) 1913. g. 28. okt. ar Ne 209489
summā 3000 rbļ. un c) 1913. g.
28. okt. ar Ne 209488 summā
2000 rbļ.

Rīgā, 1929. g. 24. janv. Ne 2009.
Priekšs. v. A. Veidners.

25178ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
19. februāri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks attaisīts
un nolasīts 1928. g. 9. novembrī
Sāvienas pagastā mir. Jēkaba
Jēkaba d. Oļukalna testaments.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
25760z L. Ne 3297

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Mariana lgnatija d. Chrapovicka
lūgumu un savu 1929. g. 22. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka lūdzējam
ir gājusi zudumā ' obligācija par
20.500 rbļ., apstiprināta 1915. g.
17. jūlijā ar Ne 731 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, V hipo-
tēku iec, ar zemes grām. reģ.
Ne 1120,izdota par labu Marianam
lgnatija d. Chrapovickim.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos dublikātu, kurš
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1929.g. 24. janv. Ne 3022.
Priekšs. v. A. Veidners.

25176ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6. un
7. p. pamata, ievērojot Ābrama
Rabinoviča lūgumu un savu
lēmumu no 1929. g. 15. janvāra
paziņo, ka lūdzējam ir gājusi
zudumā dzīvības apdrošināšanas
polise, izdota no apdrošināšanas
biedrības „Rossija" 1906. g. ar
Ne 210956 par 10.000 rbļ. uz
viņa lūdzēja meitas meitas Otili-
jas Tuļščinskas vārdu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trīsu (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos jaunas polises resp. dos tie-
sību sanenlt tās vērtību.

Rīgā, 1929. g.24. janv. Ne 2371.
Priekšs. v. A. Veidners.

25177ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
19. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 12. novembrī Rīgā mir.
Kārļa Kārļa d. Leiša testaments.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25759z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
19. februārī minētās noda|as
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 30. janvāri Alūksnē
mir. Jāņa Gusta d. Vosa (Vossa)
testaments.

Rīgā, 1929. g. 30. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25758z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz civ. proc. lik. 14607i. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
16. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Cēsu patērētāju koo-
peratīvs", ar valdes sēdekli Cēsīs.

Nodaļas pārzinis Eglīts
25198ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
pa ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Arakstes lopkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Arakstes pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
25192ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām orgazinā-
cijām 17. p. pamata pazi ņo, ka
ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Lodes lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Lodes pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
25193ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
Uz likuma par biedrībām, sa-
viednībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
,,Ķengaraga lopkopības pārrau-
dzības biedrība", ar valdes sē-
dekli Ķengaragā.
25189b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Pļaviņu lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Pļaviņu pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
25194ē Sekr. Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas ķimisk 'ā rūp-
niecībā nodarbināto strādnieku
arodu biedrība" ar valdes sē-
dekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
25195ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Cēsu pulka bijušās brīv-
prātīgo skolnieku rotas karavīru
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārziņa v. (paraksts).
25196ē Sekret. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Biedrība ,.Mazais šacha
klubs", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārziņa v. (paraksts).
25197ē Sekr. Fridrichsons.

ziju.

25179b Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. peroc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1928. g. 5. dec. lēmumu reģ.
kooperatīva sabiedrības zem no-
saukuma Valkas lauksaimnie-
cības biedrība ,.Celmlauzis ", ar
valdes sēdekli Valkā.
25180b Nod. pārziņa v.(paraksts).

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1928. gada
5. decembra lēmumu reģistrēti
Baltijas savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1928. g. 1. martā pieņemtie
statūtu grozījumi.
25181b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsoruļ
Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1928. gada
12. decembra lēmumu reģistrēt'
Piensaimnieku sabiedr. „Zieds'
biedru pilnā sapulcē 1928. fr
13. sept. pieņemtie statūtu grozij-

25182b Nod. pārz. v. (paraksts).
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

uz civ. proc. lik. 1460. p- P;
mata paziņo, ka ar viņas 1928. g
12. decembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-

saukuma ,,Dzērbenes p iensaim-
nieku sabiedrības ,,Strauts" »
valdes sēdekli Dzērbenes pagasta-

Nodaļas pārzinis Eglīts-
25183b Sekretārs FjMjJrjf hļgļ!

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1928. ga ļ

19. decembra lēmumu registrt i

„Ārciema patērētāju sabiedro^
biedru pilnā sapulcē 192». Ķ
18. martā pieņemtie statu
grozījumi. *»

Nodaļas pārziņa v. (ParaKS"
Sekretārs FridnchS- ns

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācihjām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
,,Mārkalnes 1 lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Mārkalnes pagastā.
25190b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
,,Bērzaunes otrā lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Bērzaunes pagastā.
25191b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
,,Latvijas apvienoto traktieru uz-
ņēmumu īpašnieku biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā.
25187b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1928. g.
19. dec. lēmumu reģ. ,,Lauberes-
Ozolu krāj-aizdevu sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1928. g.
18. martā pieņemtie statūtu gro-

. —— * _ _

Latvijas bankas nedēļas parīkots
uz 1929. g. 30. janvāri.

AKTlVĀ. Lati. S. PASĪVA. Lati. s
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 43 ,121,220 —!

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,759,752 85 Pamata kapitāls 15,581 423 9»Ārzemju valūta 6,'=™'ooo 45 Rezerves kapitāls 3,09o',58fi r»Sudraba nauda . . . . . ... 4,578,__- — Speciālās rezerves 2,500 000Vals^kases zīmes
un

sīka metāla
^

^..^ uļ.eig? £
īsa termina vekseļi" 85,217,462 19 Tekoši rēķini • • • 54,709,194 57
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 47,612,992 60 Valsts rēķini un depozīti 103,827,497 62
Citi aktīvi . 14,440,10431 Citi pasīvi • 18,835,931 85

253,827,185 98 253,8Ž7J85'qs ,
Rīgā, 1929. g. 30. janvārī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.

25866 Galvenais direktors K. Vanags



Wgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām-' 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 19. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ..Latvijas- Igaunijas bie-
drība" ar valdes sēdekli Rīgā.
25185b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons

Rigas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 14607i . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas š. g.
16. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Centrālā krievu lauk-
saimniecības biedrība ,.Zemecs",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
252Q6ē Sekr. Fridrichsons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 22. aprīlī mir.
Jāņa Domenika d. Kokina testa-
mentu. L. Ne 2397-a 28.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25808z Sekretārs K. Kangufs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un no-
lasīs 1922. g. 5. dec. mir. Teklas
Jēkaba m. Krievans testamentu.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
25820z l. .V2 3i 167-a 28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangu "rs.

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iec.miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 16. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik. 10.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
mirušās Marijas Jefima m.Marks,
dzim. Jakovļevs, ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. pie Kārsavas iz-
cēla stacijas un sastāv no apbūves
zemes gabala Ne 84F, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Ne 73; 29.

Kārsavā, 1929. g. 16. janvāri.
2481 Iz Miertiesu, v. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 9. janvāra
lēmumu pārreģistrēta ,,Kara sko-
las bijušo kadetu savstarpējā
palīdzības biedrība" zem jauna
nosaukuma: ,,Virsnieku apvie-
nība", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1928. g.
1. decembri pieņemtie statūtu

grozījumi.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

25199ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 16. jan-
vāra lēmumu pārreģistrēta ,,Stu-
dējošo mežkopju biedrība ,,ŠaI-
kone", zem jauna nosaukuma:
.,Latvijas universitātes studējošo
mežkopju biedrība ,,Šalkone ",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1928. g. 2. decembrī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārzina v. (paraksts).
?25202ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
16. janvāra lēmumu reģistrēti

,,Doles - Pulkarnes savstarpējās
.ugunsapdrošināšanas biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1928. g.
16. decembrī pieņemtie statūtu

.grozījumi.
Nodaļas pārziņa v. (paraksts).

"25186b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 9. janvāra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Rīgas krievu kultūras biedrība
,,Kolos ", ar valdes sēdekli Rīgā.
25188b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas mākslas aka-
dēmijas audzēkņu biedrība
,,Umbra ", ar valde 's sēdekli Rīgā.

Nod. pārziņa v. (paraksts).
25200ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 9. janvāra
lēmumu pārreģistrēta ,,Latvijas
lauksaimniecku savienība", zem
jauna nosaukuma: „Bund
deutscher Landvvirte inLettland",

-kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1928. g. 1. decembri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
25201ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
» uz likuma par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latgalīšu studentu bī-
drība ,,Dzimtene", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nod. pārziņa v. (paraksts).
25203ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Palsmanes lopkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Palsmanes pagastā.

Nod. pārzina v. (paraksts).
25204ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 16. jan-
vāra lēmumu reģistrēti ,,Salac-
grīvas piensaimnieku sabiedrības'
biedru pilnā sapulcē 1928. g.
19. novembrī pieņemtie statūtu

grozījumi.
. Nodaļas pārzinis Eglīts.

_5205ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1928. g.
-5. decembra lēmumu reģistrēti
,,Saikavas piensaimnieku sabie-
brības ,,Rosība" biedru pilnā
sapulcē. 1928. g. 29. jūlijā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārzina v. (paraksts).
25207ē Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 12. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Rankas lauksaimnicības
veicināšanas biedrība", ar valdes
sēdekli Rankas pagastā.
25208ē Nod. pārz. v. (paraksts).

Sekr. Fridrichsons. '

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
10. janvāra nolēmuma, uzaicina
tas personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils-Ilūkstes zemes gr.
nodaļā uz Fricim-Teodoram un
Annai Grasbergiem, Vilmai un
Mildai Smēķis piederošā neku-
stamā īpašuma Jēkabpils apr.
Salasmuižas Udrānu-GrasberguNs
44 mājām ar zemes grām. Ne 4264
korroborēti akti: 1) Jaunjelgavas-
Ilūkstes miertiesnešu sapulces iz-
pildu raksti, izdoti 1914. g.
26. jūnijā ar NeNe 3135, 3136 un
3137 un korroborēti 1914. g.
14. oktobrī ar Ne 1455, kuri noder
kā prasījumu dokumenti Minnai
Grasbergs 55 kr. rbļ. un Pēterim-
Leonhardam Grasbergam 25 kr.
rbļ. apmērā; 2) Jaunjelgavas-
llūkstes miertiesnešu sapulces iz-
pildu raksts no 1915. g. 22. jan-
vāra ar Ne 291, korroborēts
1915. g. 24. februārī ar Ne 179
un noder kā prasījuma dokuments
Minnai Grasbergs 25 kr. rbļ.
apmērā un 3) Jelgavas apgabal-
tiesas 1911. g. 8. janvāra nolē-
muma noraksts mir. Jāņa Gras-
berga mantojuma lieta ' korro-
borēts 1914. g. 3. februārī ar
Ne 162, kurš noder kā prasījumu
dokuments Minnai un Pēterim-
Leonhardam Grasbergiem 1186,80
kr. rbļ. apmērā katram, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Fricim
Grasbergam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 24. janvārī.
25292z L. Ne 560/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina
Staņislavu Barnecki, kura dzīves-
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Eliza-
betes Barneckis iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ne .242/29.

Jelgavā, 1929. g. 25. janvārī.

Priekšsēdētāja v. R. Millers.
25293z Sekr. pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesas priekš-
sēdētājs

uz tiesu iekārtas lik. 339. p. pa-
mata dara zināmu, ka saskaņā
ar Liepājas apgabaltiesas 1929.*g.
25. janvāra kopsapulces sēdes
lēmumu, privātadvokātam Jā-
nim Treilībam atļauts vest svešu
lietas Liepājas apgabaltiesai pa-
dotās miertiesās un to apelācijas
instancē. Ne 201

Liepājā, 1929. g. 30. janvārī.
Priekšsēdētājs Birks.

25807z Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Eižena (arī Jevgeņija)
Kārļa d. Ustica-Treigūta prasības
lietā pret Līviju-Dorotēju Ustic-
Treigūts, dzim. Kristofskis, par
laulības šķiršanu, uzaicina Lī-
vi ju-Doroteju Ustic-Treigūts .dz.
Kristofskis, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī" , ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpili.

" Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
sludinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne 893C29.

Daugavpilī, 1929. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25295z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas I. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka 1925.
gada 22. sep'tembrī mirušā Jezupa
ļāna d. Kokareviča 1925. gada
17.' augustā sastādītais privāt-
tustaments ar apgabaltiesas 1927.
gada 30. maija lēmumu apstipri-
nāts. L. Ne 197-a 27. g.

Daugavpilī, 1929. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25294z Sekretāra v. R.Tirkovskis

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. I. martā attaisīs un no-
lasīs 1927. g. 20. jūnijā mirušā
Timoteja Fedora d. Makejeva
testamentu. L. .V» 1631-a 28.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25809z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 24. martā mir.
Kriša Jāna d. Mežaraupa testa-
mentu. L. Ne 3489-a/28.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25813z Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un
nolasīs 1919. g. 14. aprīlī mir.
Andreja Jeruševiča testamentu.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
25814z L. Ne 3134/28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.'

Latgales apgabaltiesas 1. civilnodr,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 21. augustā mir.
Jāzepa Ignata d. Leibča testa-
mentu. L. Ne 3060-a/28.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25816z Sekretārs K- Kangurs._
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 10. jūlijā mir.
Miķeļa Afanasija d. Gerasimova
testamentu. L. Ne 3166-a/ 28.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25815z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 6. maijā mir.
Vladislava Jāzepa d. Dombrovska
testamentu. L. Ne 3156-a/28.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25817z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas

sēdē š. g. 1. martā nolasīs 1927. g.
7. novembrī mir. Justina Jura d.
Vuškāna testamentu.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
25818z L. Ne 2155-a 28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un no-
lasīs 1922. g. 27. jūlijā mir. Jāņa
Mārtiņa d. Bružika testamentu.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
25819z L. Ne 3431-a 28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, izdotu no
Robežsargu galvenā štāba priekš-
nieka 1920. g. 15. aprīlī ar Ne 3181
ar Aleksandra Pētera d. Bullīša
vārdu. 24665ē

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. I. martā attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 4. janvārī mir.
Adeles Mikeļa m. Latveļs testa-
mentu. L. Ne 2252-a 28.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25821z Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Feodora Ivana d. Djubina
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kaunatu muižas
atdalīta folvarka ,,Mazie Batni"
(Malije Batņi), platībā 120 d 'es.
un esošās Rēzeknes apr. Kaunatas
pagastā, kuru nekustamo mantu
lūdzējs mantojis no sava tēva
Ivana Makeja d. Djubina un
no kuras mantas 1918. g. gadā
atsavjnā.ts Aloizijam, Boleslavam
un Napoleonam Orlovskiem
40,95 desetīnas,Tumašam Leinam
—16,32 des., un Josifam Miķe|a d.
Kovaļevskim 26,50 des., ievešanu
zemes grāmatu reģistri,— uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
inisijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skait. no izsludinā-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.", pre
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 25. janv.
Ne 424. 25303b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par zemes grāmatu reģistra
ierakstu atjaunošanu uz Zalužjes
pusmuižu, platībā pēc zemes
sadalīšanas plāna 233,52 ha,
atrodošās Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas, senāk Ostrovas) apriņķī
Augšpils pagastā, kuras neku-
stamas mantas 100 ha pār-
sniedzošā daļa ieskaitīta valsts
zemju fondā uz agrārās reformas
likuma 1. daļas 3. panta ,,e"
punkta pamata kā Andreja Niko-
laja d., Helenes Andreja m.,
Marijas Osipa m. un Osipa
Osipa d. Hiršfeldu bij. īpašumu,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā neku-
stamā manta varētu tikt ievesta
Latgales zemes grāmatu reģistri
ar visām attiecīgām tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 25. janv.
Ne 432. 25304b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Jāņa d. Skujenieka lū-
gumu 'par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemes gabala pla-
tībā 26 desetīnas 1400 kv. asis.
atrodošās Bauskas (senāk Poņe-
vežas) apriņķa Ceraukstes (senāk
Ķiburu) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina

visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai paj
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
..Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri, par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 25. janv.
25299z Ne 390

Kommisijas priekšsžd. v.
E. Kriķis.

Sekr-darbv. J. Strazds.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija,
uz Jeremeja Bogdana d. Jeršova
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Krustpils muižas
atdalītā zemes gabala Ne 583,
platībā 39,51 desetīnas vairāk
vai mazāk un esošās Daugavpils
apriņķa Ungurmuižas pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
uh minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 25. janv.
25300z Ne 401

Kommisijas priekšsēdētāja v.
E. Kriķis.

Sekr.-darbv. J. Strazds,

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar sod. lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1928. g. 10. decembra spriedumu
Jānis Blumfelds viņa apsūdzībā
pēc sod. lik. 209. p. par tirgošanos
ar netīru pienu atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
7 dienām, piedzenot no viņa '
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
par labu Ls 6,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Jānis Blumfelds
ir piena veikala Rīgā, L. Lāču
ielā Ne 3, īpašnieks. Ne 1837/28. !

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
25825z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 2. iec. miertiesu.,
saskaņā ar sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1928. g.
17. dec. spriedumu Otto Bung-
felds viņa apsūdzībā pēc sod.
lik. 210' . p. par tirgošanos ar
ēšanai nederīgām desām atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 4 dienām, piedzenot no
viņa Rīgas pilsētas veselības no-
daļai par labu Ls 3,t Izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Otto Bungfelds
ir pārtikas veikala Rīgā, Bauskas
ceļā Ne 2 īpašnieks.

Rīgā, 1929. g. 29. janvāri.
25823z Ne 1873 28.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 2. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar sod. lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1928. g. 10. decembra spriedumu
Otto Bungfelds viņa apsūdzībā
pēc sod. lik. 210 1. p. par tirgo-
šanos ar sabojātām vīģēm atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 4 dienām, piedzenot no
viņa Rīgas pilsētas veselības no-
daļai par labu Ls 3,— izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Otto Bungfelds
ir pārtikas veikala Rīgā, Bauskas
ceļā Ne 2 īpašnieks.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
25824z Ne 1829 28.

Miertiesnesis (paraksts).

Jēkabpils iec. miertiesnesis uz
civ. proc. lik. 2011.—2014. un
2079. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 24. martā mirušā Jāņa-
Alfrēda Bērziņa ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs savas
tiesības miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un pieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jēkabpilī. 1929. g. 24. janv.
L. Ne 1. 25309b

Miertiesnesis (paraksts).

Zlēku pagasta valde, Ventspils
apriņķi, izsludina par nederīgu
zirgu pasi -V» Id522. ar Ventspils
apriņķa pašvaldības likvidācijas
valdes zīmogu. 25027e

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. jan-
vāra lēmumu un pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401.. p. un civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239.. p. paziņo,
ka pēc 1926. g. 23. janvārī
mirušā Grigorija Avcteja d. Kudr-
jašova ir palicis Silajāņu pa-
gastā, Puščas sādžā, mantojums,
sastāvošs no kustama un ne-
kustama īpašuma, un uzaicina
visus kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības augstāk mi-
nētam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1929. g. 23. janvārī. Ne 210.
25209ē Miert. (paraksts).

:

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. panta
un saskaņā ar savu 1929. g.
25. janv. lēmumu, uzaicina
1921. g.6. martā mirušā Rēzeknes
apr. Gaigalovas pag. Eduarda
Pētera d. Litovnika mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības miertiesneša kamerā, Vi-
ļenos, uz mantojumu palikušo
pēc minētā Eduarda Pētera d.
Litovnika, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
āšanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Viļēnos, 1929. g. 25. janv.
25310b Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 22. janvāra lēmumu
un pamatodamies uz clv. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka jlčč
1926. g. 20. janvārī mirušās
Veras Trofima m. Ivanenko ir
palicis mantojums, sastāvošs no
viensētas ar zemes kopplatību
15,111 ha, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Briģu pag., Rutku sādžā,
un uzaicina visus, kam uz _o
mantojumu būtu kādas tiesības
ka mantiniekiem, pieteikt man
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Zilupē, 1929. g. 23. janvārī.
25210ē Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 22. janv, lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc:
lik. 1401. p. un civ, lik, ',0. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1926. g. 7. dec. mir. Marka"
Vikentija d. Kujalo ir palicis
mantojums: zeme un ēkas, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā, Galīcu ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, pie-
teikt man šīs tiesības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn."

Zilupē, 1929. g. 23. janvārī.
Bl. Ne 24. 25211b

Miertiesneša v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 22. janv. lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 17. jūl. mir. Augelas
Ādama m. Muizinik, ir palicis
mantojums, sastāvošs no zemes,
kas atrodas Ludzas apr., Šķau-
nes pag. Koršupļavas ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības,
pieteikt man sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1929. g. 23. janvārī.
Bl. .Ne 29. 25212b

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 23. janv.
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1920. g.
15. janv. mir. Jāzepa Otto d.
Dankera ir palicis nekustams
īpašums Daugavpils pils. Skrin-
das ielā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt Šīs tiesības sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 23. janv.
C I. Ne 121. 25253b

Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par zemes grāmatu reģistra
ierakstu atjaunošanu uz Fom-
kinas, arī Žanžarovas pusmuižu,
platībā 270,68 ha, atrodošās Jaun-
latgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apr. Purvmalas pag.,
kura nekustamā manta tagad
ieskaitīta Valsts zemju fondā
uz agrārās reformas likuma
1. daļas 2. panta un 3. panta „a"
punkta pamata, kā Marijas Ko-
ndna meitas Žanžarovas bijušais
īpašums, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.ValdībasVēstnesī" , pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
nekustamā manta varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri ar visām attiecīgām tie-
sībām.

Daugavpilī, 1929. g. 25. janv.
Ne 443. 25305b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbvedis J. Straz'ds.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā nolasīs 1927. g.
21. augustā mir. Jāņa Pāvila d.
Mačulana testamentu.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
2581Oz L. Ne 2365-a 28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs '

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 20. maijā mir.
Antona Jēkaba d. Kavecka testa-
mentu. L. Ne 265-a/28.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25811z Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 1. martā attaisīs un no-
lasīs 1926. g. 23. maijā mir.
Vasilija Jāņa d. Agurjana testa-
mentu. * L. Ne' 1268-3/29.

Daugavpilī, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

25812z Sekretārs K- Kangurs.



Vestienas rajonā,
kurā ietilpst Vestienas, daļa Vē-
javas, Viesienas un Bērzaunes
pag. ar 3989 iedzīvotājiem,

tivsta
pieņemšanu izsludina uz š. g.
12. 'februāri, pīkst. 13, Vestienas
pag. namā (ne Viesienas pagasta
namā, kā tas nepareizi iespiests
š. g. ,,Vald. Vēstn." 23. numurā),
pie rajonā ietilpstošo pagastu
valžu priekšstāvjiem. Alga ārstam
Ls 180,— mēnesī, brīvs dzīvoklis
no 7 istabām, apsildīšana, zeme,
dārzs un saimniecības telpas.
Ārsta mājā ir aptieka. Piemaksas
pēc Tautas labklājības min. no-
teikumiem. Kandidātiem doku-
menti jāiesūta ar pastu, vai jāie-
rodas un jāiesniedz personīgi
pieņemšanas dienā pag. valdei.
Tuvākā stac. Mārciena 20 km.
Tālrunis — Vestiena Ne 1.
25268z Vestienas pag. valde.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu i
iz - .Mīdītājs paziņo, ka 1929. g. 6. fe- :
ī>;lū,-ī, pulksten 10 rītā, Rīgā,

ielā Ne 22 veikalā, pārdos
ī?.chmieļa Rivina kustamu
::-; ritu, sastāvošu no veikala
i .'kārtas, adāmmašīnas, adītām,
triko u. c. precēm, novērtētu par
Ls 623,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
25854v Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
8. februāri, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 26, dz. 7, pārdos
Filipa Zēmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no ' ozolkoka bufetes,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
25855v Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
8. februārī, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 13, Jēkabsona
darbnīcā, pārdos Viļā Rcščevska
kustamu mantu,sastāvošu no sūc-
gāzes motora piederuma daļām,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. janvāri.
258ī6v Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
15. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 34a, veikalā,
i3 torgos pārdos Ruvena Frīti-
ni aņa kustamu mantu, sastāvošu
no traukiem, novērtētu pav
Ls 1754,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929, g. 29. janvārī.
25857v Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7 paziņo,
ka 1929. g. 12. februārī, pulksten
10 rītā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Ne 2,
dz. 2, pārdos Arnolda Hertviga
kustamu mantu, sastāvošu no
fisharmoniuma, mēbelēm un te-
piķa un novērtētu pav Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. janvārī.
25858v Tiesu izp. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
('pildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Miera ielā Ne 27, pārdos
Jāņa Sneidera kustamo mantu,
sastāvošu no 3 kapu pie-
minekļiem un novērtētu par
Ls 403,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. janv. 25868
liesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesas
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas II civīlnodaļas iz-
pildu rakstu par piedzīšanu no
ļļ lijas un Joseļa Kleiniem par
labu Jānim un Antonijai
Ogstiem Ls 985,14 ar % un izd,
1929. g. 2. maijā, pīkst 10 rītā,
Rīgas angabaltiesa» civīlnodaļa;
sētu zāli,

publiskos torgos pārdos
Haijas un Joseļa Kleinu neku-
stamu īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Hospitāļu ielā . .Ne 49,
II hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistr Ne 1226 un sastāv no
gruntsgabala un ēkas;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 8000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt,jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mii>ras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 25867

Rīgā, 1929. g. 30. janvāri'.
Tiesu izp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 64, dz. 2, pārdos
1. torgos ltas Joffe kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. janvārī.
25863z Tiesu izp. I. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas a_r.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 9. februārī, pīkst. 12
dienā, Aizkraukles pag. ,,Ķie-
ģeļu" ceplī pārdos Jānim Kleinam
piederošo kustamu mantu, sa-
stāvošu no 8000 gab. 1. šķiras
ķieģeļiem un novērtētu par Ls320

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. janvārī.
25756z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g.9. februārī, pīkst. 2 dienā,
Aizkraukles pag. ,,Vidus-Tunkās"
pārdos otrā ūtrupē Jānim Rundem
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no astoņām govīm, vienas
ķēves un labības pļaujmašīnas
un novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. janvārī.
25755z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Zemkopības min. kultūrlech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedrī-'
bas ,.Podziņi" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra III daļas ,,439"
!. p. ar Ne 1089.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Svētciema pag.,
caur Salacgrīvu.

Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
25845v Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Ilmuts" statūtus. Sabiedrī-
ba ir ievesta meliorācijas sabie-
drību reģistra 111 daļas ,,443"
1. p. ar Ne 1093.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apr., Vērgaļu pag. caur
Grobiņu.

Daļas vadīt, v. J. Pelsis.
25849v Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrttch-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvāri ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Purva zāle" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 111 daļas ,,440'
1. p. ar Ne 1090.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Jaunlaicenes pag. c.
caur Api.

Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
25846v Darbvedis F. Briedis.

Madlienas pol. iec. priekšnieks
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
12. februārī, pulksten 11, Meņ-
ģeles pag., stikla fabrikā tiks
pārdota vairāksolīšanā akc./sab.
,.Stiklis" piederoša, aprakstīta
lokomobile (vadājama) firmas
,,Ruston-Praktor", 8 zirgu spēka,
pilnīgā darba kārtībā, novērtētā
par Ls 1000,—. Pārdošana tiek
izdarītajai nomaksātu piemaksas
prēmijas algotu darbinieku ap-
drošināšanai pret nelaimes gadī-
jumiem 25831v

Pārdodamā lokomobile ap-
skatāma pārdošanas vietā.

Ludzas apriņķa priekšnieka pa-
līgs 1. iecirknī izsludina par
nederi»!! pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšzemes pasi Ne 3799
ar Nikolaja Semjona d. Paņkovs
vārdu, izdotu no bij. Ludzas
pilsētas policijas pr-ka 1924. g.
28. maijā. 25251 ē

sts tipogrāfijā.

V. Olava kommercskolas trūcigo skolēnu pal. biedrības maut.?
loterijas 1928. g. 9. decembri
Marijas ielā Ne 26, izlozes

pilno ložu saraksts.
NeNe 30, 36, 40, 48, 50 53 7l -

81, 122, 127, 139, 158, 172 ' 17?
181, 183, 208, 213, 215, 227 23_*
243, 252, 256, 282, 332, 359' rff
399, 407, 408, 417, 424, 427' «i
433, 481, 485, 500, 502, 508'

52i532, 534, 541, 560, 567, 576' <iqn
591, 597, 615, 616, 622, 644 ' 64S
649, 668, 670, 672, 705, 7lo ' 700 '
736, 738, 749, 785, 809, 832 ' 84i
861, 864, 867, 876, 884, 893' 89^'
899, 900, 914, 920, 947, 954' m'
965, 981, 995, 997. >

1013, 14, 19, 23, 24,37, 58 7<s
77, 81, 101, 110, 138, 173 ' 174
186, 187, 189, 199, 241, 254 970
304, 314, 321, 333, 383, 420 49-3'
425, 444, 446, 461, 481, 482' 49t
500, 501, 507, 524, 527, 531' 54^547, 552, 564, 580, 604, 610'

617
624, 643, 646, 647, 665, 671 ' 67_!
677, 679, 713, 716, 732, 733' 746*
751, 765, 766, 783, 785, 801' 894'
834, 848, 849, 859, 889, 893' 901
903, 910, 911, 918, 926, 941 ' 95s'
969, 975, 984, 988.

2006, 15, 28, 31, 47, 48, 49 59
76, 87, 91, 96, 98, 105, 114 ' 117 '
119, 148, 183, 186, 194, 190' 203*
209, 220, 225, 230, 232, 236* 24f)'
249, 252, 253, 258, 291, 298' 299'
312, 315, 316, 323, 331, 362' 366*
373, 374, 381, 385, 387, 419 ' 42o'
428, 435, 446, 454, 466, 467' 47g '
479, 480, 494, 497, 506, 513' 514 '
516, 517, 520, 533, 539, 56o' 566'
576, 578, 582, 584, 590, 592'

63o '
643, 648, 650, 656, 665, 674' 679 *
694, 701, 713, 715, 717, 724' 731 '
739, 743, 746, 753, 756, 757 786'
805, 830, 836, 838, 850, 852 855
861, 866, 868, 871, 875, 880 88l '
886, 900, 902, 903, 917, 938 941 '
946, 948, 954, 958, 963, 965 97 f
975, 986, 996.

3001, 5, 7, 10, 29, 43, 48 59
65, 71, 72, 79, 92, 95, 99, 213'
217, 222, 226, 266, 272, 280, 299 '

301, 317, 322, 343, 351, 352, 353'

358, 378, 384, 396, 421, 425, 446'
473, 4841.

4140, 145, 184, 199, 403, 436
439, 444, 445, 447, 451, 458, 488.

Vinnestus izsniedz ikdienas,
Marijas ielā Ne 26, no pulksten
9 līdz 13.

Vinnestus izsniegs līdz 1929. g.
2. martam. 25865v

Ķoņu pagastam,
Valmieras apriņķī, caur Rūjienu

(7 klm) vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons — Ķoņu pag.

(apm. 1000 iedzīv.). Alga pēc
valdības noteikumiem Ls 70,—
mēnesī pie brīva dzīvokļa ar ap-
sildīšanu un apgaismošanu. Kan-
didātes tiek uzaicinātas pieteik-
ties pagasta valdei līdz š. g.
19. februārim, iesniedzot doku-
mentus par tiesībām uz vecmātes
praksi un ziņas par līdzšinējo no-
darbošanos, vai vēlēšanu dienā,
š. g. 19. februārī, pulksten 10,
ierasties pie pagasta valdes.
25840v Ķoņu pagasta valde.

Arturs Bebris, dzīvojošs Rīgā,
Mednieku ielā Ne 6a, dz. 1, pietei-
cis Rīgas prēf. par nozaudētu savu
,,Brovning" sistēmas revolveru
Ne 887061. Ierocis atrašanas ga-
dījumā nododams prēf. administr.
nodaļai. 25851 v

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
sek. Rūdolfa Friča d. Pormala
nozaudētos dokumentus: 1) La-
tvijas pasi (vecā parauga) Ne 955
izd. no Jēkabpils apr. priekšn.
pal. 1. iec. 1920. g. 29. aprīlī un
2) karaklausības apliecību gr.
Ne 8891, izd. no Latgales artiler.
pulka priekšn. 1926. g. 4. okt.

Korvas pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto vecā parauga Latvijas
iekšzemes pasi Ne 594, izdotu no
Ilzenes pagasta valdes 1920. g.
30. oktobrī ar Jāna Ribaka
vārdu' 24853ē

Kolupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi^ Ne
4630, izd. no Vorkovas pag. valdes
1922. g. 25. okt. ar Jadvigas
Jura m. Svalba vārdu. 25151z

Krāslavas pag. valde "meklē
pilsoni Jāzepu Ādama d. Krum-
panu, piederīgu pie Krāslavas
pag., Kalna-Krumpanu vns. Kam
būtu zināma viņa dzīves vieta,
paziņot Krāslavas pag. valdei.

Zentenes pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi, izdotu no šīs pagasta valdes
1926. g. 16. februārī ar Ne 21 ar
Otto Āboltiņa vārdu. 25028ē.

_ .

5$$aM&€Ki
sBuSimāļaimi. ?

Rīgas viesnīcu darbinieku
biedrība

noturēs svētdien, 1929. gada
3. martā, pulksten 10 no rīta,
biedrības telpās, m. Pils ielā Ne 13,
___īrtfē i© ei»p_īrē|o

«*«<_« sapufei.
Dienas kārtība:

1) Pilnas sapulces darbinieku vē-
lēšana;

2) 1927. g. protokolu nolasīšana
un pieņemšana;

3) 1928. ģ. pārskats un 1929. g.
budžeta caurskatīšana un pie-
ņemšana un revidentu ziņoj.;

4) Valdes un biedru priekšlikumi;
5) Vēlēšanas;.

Piezīme: Sapulce, saskaņā ar
statūtu § 33 būs pilntiesīga,
neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu.

25860v Valde.

Jelgavas savstarpējās kredīt-
biedrības

kārtēja
pilna Medni sapulce

notiks 1929. g. 21. februārī, pīkst.
12 dienā, Jelgavā, Zemgales kluba
telpās, ar sekošu dienas kārtību
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1928. g. darbību.
3) Pārvaldes orgānu ziņojumi.
4) Budžets 1929. gadam.
5) Dažādi jautājumi.
6) Vēlēšanas.

Ja minētā dienā nesanāktu;
statūtos paredzētais biedru skaits,.
tad otra sapulce tiks noturēta
tanīs pat telpās, pīkst. 15, š. g.
14. martā ar augšminēto dienas-
kārtību. Šīsapulce būs sprieduma
spējīga, neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu.

25757z Y_ _____
Zvērināti aizgādņi maksātne-

spējīgā Arona Jankeloviča lietās
ar šo uzaicina maksātnespējīgā
Arona Jankeloviča kreditorus _ī

pilnu kreditoru sapulci,
kura notiks š.g. 9. februārī, pīkt.
3 dienā, Liepājas apgabaltiesas
telpās.

Dienas kārtība:
1) Aizgādņu pārskats;
2) Konkursa valdes vēlēšana u.
3) Dažādi jautājumi.
Pie tam tiek piezīmēts, ka pre-

tenzijas pieteikšanas laiks, sa-
skaņā ar Liepājas apgabaltiesas
1928. g. 17. aprīļa „Valdības-
Vēstneša" Ne 85 iespiesto sludi-
nājumu izbeidzies 1928. %?
17. augustā. 25837V

. Zvērināts aizgādnis:
Zvēr. adv. T. Lembergs,

Liepājā Kūrmājas, pmsp.NeJO

Krievu ārējās tirdzniecības ban-

kas likvidācijas kommisija paziņ»
interesentiem, ka likvidāc. kom-
misijai iesniegto un piespriesto
pretenziju izmaksas diena no-
teikta uz 1929. g. 1. februāri.
Piespriestās summas var saņem
divu mēnešu laikā, skaitot no
1929. g. 1. februāra, likvidācijas
kommisijas birojā Rīgā, Parka
elā Ne 6, dz. 6, pirmdienas un

ceturtdienās no pulksten 16—"
25861 v Likvidācijasjtommigj^

Latvijas kultūras veicināšanas
biedrības Gostiņu nodaļa ai su

dara zināmu interesentiem, ka u'
1928. g. 18. novembri paredzēt*
mantu lotereja likvidēta ai

Iekšlietu ministrijas P'cķrisanu-
Naudu par iegādātām biļetei

var saņemt atpakaļ trīs menes.

laikā pie nodaļas kasiera.

23808z Valde '

Zemkopības min. kultūrtcch-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis Lugažu meliorācijas
sab. ,,Spars" statūtus. Sabiedrī-
ba ir ievesta meliorācijas sabie-
drību reģistra III dalās ,,441"
I. p. ar Ne 1091.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Lugažu pagasta
caur Valku.

Daļas vadīt. v. ļ. Pelsis.
25847v Darbvedis F\ Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis Iršu meliorācijas sab.
,,Ežupe-Melnupe" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra III daļas ,,442 '
1. p. ar Ne 1092.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Iršu pag. caur
Koknesi.

Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
25848v Darbvedis F. Briedis

Iespiests VaT

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis Lutrinu-Gaiķu melior.
sab. ,,Imula" statūtus. Sabiedrī-
ba ir ievesta meliorācijas sabie-
drību reģistra III daļas ,,444"
1. p. ar Ne 1094.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr., Lutriņu pag. caur
Lutriņiem.

Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
25843y__Darbvedis P" Briedis'.

Zemkopības min. kuitūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis Lāčplēsas meliorācijas
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra 111 rialas ,,438" 1 p
ar Ne 1088.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr. Vecpiebalgas pagastā,
caur Vecpiebalgu.

Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
25844v Darbvedis F. Briedis.

Rīgas apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgām sekošas
Latvijas iekšzemes pases-

1) Ne 138440, izd. 1920. g.
13. sept. no Rīgas prēf. ar Eduar-
da Andreja d. Laikam vārdu;

2) Ser. NP 000724 izd. no
Rīgas apr. priekšn. pal. 1. iec.
1928. g. 10. maijā ar Donata
Livdans vārdu. 25852v

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 6. februārī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 36, pārdos vairāksolīšanā
Ulmaņa Kārļa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 2900 un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 30. janvārī.
25873 Piedzinējs A. Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 7. februārī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
Ne 62, dz. 4, pārdos vairāksolī-
šanā Ritova Haima kustamo
mantu, novērtētu par Ls 204,63
un sastāvošu no dažādām mē-
belēm, viņa 1925. g. °/0 peļņas
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 31. janvārī.
25874 Piedzinējs A. Mednis,

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 8. februārī, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Ne 10,
dz, 5, "ārdgs vairāksolīšanā
Goidberga Viļā kustamo mantu,
novērtētu par Ls 225 un sa-
stāvošu no manufaktūras
Z. Zalmanoviča lietā 1925. g.
ienāk, nodokļu prrāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 1. februārī.
25875 Piedzinējs A. Upīts,

f >

'Citu iestāšu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1929. gada 25. janvārī Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
paju sabiedrībai „Bolderājas ādu
fabrika V. Heizelis", kuras mērķis
r pārstrādāt un tirgoties ar ādam
un visāda veida ādu izstrādāju-
miem. - .

Pamatkapitāls Ls 20,000—,
kurš sadalās 200 pajos par Ls 100
katrs.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina Latvijas

pilsoņi:
1) Valdemārs Heizelis (Heuzel)

dzīv. Rīgā, Bolderājā, Filipa ielā
Ne 5, dz. 1 ;

2) Kārlis Trēziņš, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 30, dz. 1.

3) Vilhelms Heizelis (Heuzel),
dzīv. Rīgā, Bolderājā, Filipa ielā
Ne 5, dz. 1 ;

4) Elija-Geršons Šapiro, dzīv.
Rīgā, Stabu ielā Ne 61, dz. 8;

5) Tevels Aršs, dzīv. Rīgā,
Brīvības ielā Ne 18, dz. 5.

Tirdzniecības nodaļas priekšn.
A. Kacens.

25862v Revidents R. Bērziņš.

Aizputes pol. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 15. februārī,
pulksten 10, tiks pārdota Kalve-
nes pag., Vec-Drogas muižā pirmā
atklātā vairāksolīšanā kustama
manta, piederoša Ernestam Brie-
dim, sastāvoša no trīs vīriešu uz-
valkiem, viena mēteļa, viena pus-
mēteļa un viena pāra vīriešu zā-
baku un novērtēta kopā par
Ls 250,—, trīskārtējā patenta no-
dokļa parāda dzēšanai, saskaņā
ar Nodokļu departamenta akcīzes
nod. rakstu no 1928. g. 28. nov.
ar Ne 1916/27. g. 25835v

Brīdinājums.
1929. gada janvārī nozaudēts

veksels par 100 latiem ar maksā-
šanas termiņu 1929.g. 10. maijā,
izd. no Jura Mārtiņa d. Rābes
Visas naudas iestādes un privātas
personas tiek brīdinātas no minētā
vekseļa pretim ņemšanas.
25859v Juris Mārtiņa d. Rābe.

Nozaudēts Tailovas ģimnāzijas
skolnieces G. Fistuls atestāts.
Atrašanas gadījumā nodot Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 11, dz. 25.

25732Ž 2

ftūvmieeifras pārvalde,
Brīvības ielā Ne 37/39, izsludina š. g. 21. februārī, jauktas izsoles

Ksm.ru sēravotu iestādes vajadzibim:
* ) pīkst. 11 — komprešu ēkas galīgas izbūves darbiem, drošības

nauda Ls 8000. 2 .?ļ.
2) pl. 12 — komprešu ēkas centrālapkurināšanas un kanalizācijas

ierīces izbūves darbiem, drošības nauda Ls 2000.
Ar noteikumiem var iepazīties būvniecības pārvaldē. L 508

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. februāri, pīkst. 16 rītā, kantora publikas telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā 25869

izsistos pasta sijum atrastās mantas.
L500 Rīgas galvenā pasta priekšnieks Juris Kļavinš.

J£ara _&0^nicc. ņāvmalāe
izsludina uz 11. februāri, pulkst. 11,

Liepājas būvju grupā jauktu izsoli
uz maizes cepļa pārmūrēšanas darbiem Liepājas kara ostas

11 grupas ēkā Ne 41 par summu Ls 6.686,01.
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-

dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar attiecīgu uzrakstu iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes
Liepājas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles kommisijai
līdz 1929. g. 11. februārim, pulkst. 11.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība Ls 600.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķinu var iepazīties Kara būv-
niecības pārvaldes Liepājas būvju grupā, Liepājā, Kara ostā,
Lāčplēša ielā Ne 24, katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās
no pīkst. 9—13). L 522 25872

V rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68, š. g. 16. februārī,
pīkst. 10, izdos jauktā, galīgā Izsolē

45,50 m gara koka tilta jaunbūvi
pār Ušas upi uz Rudzātu-Līvānu ceļa. Drošības nauda Ls 1600.
Tuvākās ziņas kancelejā. L506 25870

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 4. martā, virsmežniec. kancelejā

(Dīkļu pagasta Budenbrokas muižā)

gar Pāles-Staiceles dzelzceļa stigu nocērtamos
augošus kokus:

I iec. mežniecībā, Pāles-Sucenu novadā — pēc celmu skaita
6 vienības no 62—408 kokiem, vērtībā no Ls 35—250.

Kokus pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 27. septembrī
apstiprinātiem nosacījumiem ar 9. panta grozījumu.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Līgums nav jāslēdz, ja par pirkto mežu visu naudu samaksā
ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai noteikta 2C% apmērā no
vienību pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek
mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 25836 Burtnieku virsmežniecība.
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